

Pachet vesela si echipamente bucatarie

I.D.: 104107964

Data publicarii 11.10.24 Coduri CPV 39220000-0

Pretul estimativ: 55.165,13 RON - 55.165,13 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1
Lighean PVC 5 L buc 25 6.72 168.07 2 Lighean PVC 12 L buc 25 14.71 367.65 3 Lighean PVC
35 L buc 25 49.58 1239.50 4 Castroane PVC 3 L buc 30 5.88 176.47 5 Olite PVC ptr.copii buc
10 15.13 151.26 6 Cosuri transport marfa cauciuc flexibil 42 litri buc 30 24.37 731.09 7
Termometre frigidere buc 30 28.57 857.14 8 Vitrina frigorifica 340 litri buc 7 2096.64
14676.47 9 Carucior platforma 5 roti, 400 kg, 142 cm lungime buc 1 2099.16 2099.16 10
Teluri inox para mici 29 cm lungime buc 10 26.89 268.91 11 Teluri inox para medii buc 10
42.86 428.57 12 Cutit unt cu zimti (lama lunga) buc 6 72.27 433.61 13 Cutite toate
dimensiunile set 9 piese buc 3 571.43 1714.29 14 Tocatoare plastic profesionale 53x32.5x2
cm buc 24 121.85 2924.37 15 Suport din inox pentru tocatoare buc 6 100.84 605.04 16
Razatoare cu 4 fete inox (dinti ascutiti) buc 10 38.66 386.55 17 Tavi PVC ptr.servire
47.5x33x2 cm buc 50 18.91 945.38 18 Polonice inox normale monobloc 9 cm/0.17 litri buc
25 50.42 1260.50 19 Spumiere inox monobloc 12 cm buc 25 50.42 1260.50 20 Strecuratori
inox sita cu diametru 30 cm buc 10 121.01 1210.08 21 Castroane inox ptr.supa 250 ml buc
300 7.14 2142.86 22 Cani inox pentru lapte buc 300 6.72 2016.81 23 Cani inox ptr lapte
230 ml buc 100 7.98 798.32 24 Farfurii inox felul doi buc 300 7.56 2268.91 25 Farfurii inox
desert buc 200 7.14 1428.57 26 Farfurii desert inox, 20 cm diametru, 2 cm adancime buc
100 13.03 1302.52 27 L